関係者　各位

 公益社団法人沖縄県トラック協会会長

 チャリティーゴルフ実行委員

 公益社団法人沖縄県トラック協会

 青年部協議会会長（委員長）

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は、当協会の各種事業活動に対しまして格別なるご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し

上げます。

　さて、私共トラック運送業界では１０月９日を「トラックの日」と制定し、全国的に各種事

業を企画展開しており、当協会は、毎年「トラックの日」と関連し、清掃活動、交通遺児育成

基金募金活動等、社会福祉活動を行っております。

　その事業の一環として「第３３回チャリティーゴルフ大会」を別紙実施要領に基づき開催す

ることとなりました。今年度も当協会青年部協議会にて企画、運営して参ります。また、ゴル

フに参加されない皆様におかれましても、チャリティーの趣旨にご理解いただき多くの寄付金

を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

　なお、会場の都合上表彰式は行いませんので、参加者及び関係者の皆様からの商品のご提供

のお願いにつきまして行わないことといたしました。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。

敬具

　昨年度、皆様から寄せられた善意は、「沖縄県交通遺児育成会」へ３６０，４３５円を寄付

させていただきました。略儀ながら書中をもちまして御礼申し上げます。

並びに交通遺児育成基金へのご協力のお願いについて（ご案内）

沖 ト 協 発 第 ９ ２ 号

令 和 ７ 年 ９ 月 １ ６ 日

（公　印　省　略）

（公　印　省　略）

第３３回「トラックの日」チャリティーゴルフ大会の開催

１． 公益社団法人沖縄県トラック協会

２． 公益社団法人沖縄県トラック協会　青年部協議会

TEL：098-863-0280　FAX：098-863-3591

３． 令和７年１１月６日（木）

４． パームヒルズゴルフリゾートクラブ（沖縄県糸満市字新垣７６２）

５． ＯＵＴ（パームコース）１２：００～：７分間隔（３０分前までに集合）

Ｉ　Ｎ（ヒルズコース）１１：４５～：８分間隔（３０分前までに集合）

６． ： １４，９９０円（税込）

※ゴルフ場の都合によりセルフビジターのみとさせていただいてお

ります。ご理解頂きますようお願い申し上げます。

※食事料金も含む（ドリンクなし）

※食事はプレー後はお出しできませんので、事前に済ませてください。

７． ３，０００円（現金のみでのお支払い）
※参加費は景品代、熱中症予防のための氷や飲料代を差し引いた額を

　寄付させていただいております。
※ワンオンコンテスト及びソフトドリンク料も含む。

※ワンオンコンテストについては、プレー後の自己申告制としますの

で予めご了承ください。

８． 概ね２５組（１００名程度）

９． 参加者（４名１組）が決定次第、パームヒルズゴルフクラブへ直接

申し込む。

パームヒルズゴルフリゾートクラブ

TEL：098-994-8881　FAX：098-994-8844

10． 令和７年１０月１５日（水）

※定員に達し次第締め切ります。

11． （１）各ホール（２コース）からスタートする

（２）１８ホールストロークプレー、Ｗペリア方式とする

（３）ルールはＪＧＡ及びゴルフクラブの定めとする

（４）スコアは各組でカートに備え付けのナビに登録する

12． ※表彰式は行いません

競 技 方 法

表 彰

申 込 締 切 日

第３３回「トラックの日」チャリティーゴルフ大会実施要領

主 催

実 行 委 員

開 催 日

開 催 場 所

スタート時間

プ レ ー 料 金 セ ル フ ビ ジ タ ー

参 加 費

参 加 定 員

申 込 方 法

13． 景品等の贈呈はございません。但し、下記の方につきましては景品を
ご準備いたしますので、沖ト協ホームページより順位をご確認いただ

き、該当する方は１１月１２日以降に協会へ景品のお受け取りをお願

いいたします。

※受取期限１２月１５日迄とします。

１位  ・  ２位  ・  ３位  ・  ７位（ラッキーセブン賞）・

１９位（トラックの日賞）  ・  ブービー賞

14．

・ 当日は順位の発表はいたしません。各自プレー後、解散となります。

・ 食事はプレー後はお出しできませんので、事前に済ませてください。

※ 順位表（スコア）は後日沖ト協ホームページへ掲載し、お知らせいたします。

15． 寄付金について

・ 直接協会本部窓口にお持ちいただくか、下記口座へお振込いただきますようお願い申し

上げます。

・ ゴルフに参加されない場合も、本旨の寄付金につきましては多くの皆様からの善意を

賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

・ 銀 行 名： 沖縄銀行（おきなわぎんこう）

支 店 名： 曙町支店(あけぼのちょうしてん)

店 番 号： １３１

口座番号： 普通預金　１１６６４３５

口座名義： 公益社団法人沖縄県トラック協会  　会長 　新城　英一

(ｺｳｴｷｼｬﾀﾞﾝﾎｳｼﾞﾝｵｷﾅﾜｹﾝﾄﾗｯｸｷｮｳｶｲｶｲﾁｮｳ　ｼﾝｼﾞｮｳ　ﾋﾃﾞｶｽﾞ)

※お振込手数料は各自ご負担くださいますようお願いいたします。

※今回の寄付金では、税制上の優遇措置は受けられません。予めご了承下さい。

景品について

そ の 他

お振込先

主催：（公社）沖縄県トラック協会

１． 令和７年１１月６日（木）

２． パームヒルズゴルフリゾートクラブ

３． １８ホールストロークプレー、Ｗペリア方式

４． パームヒルズゴルフリゾートクラブ

TEL：098-994-8881　FAX：098-994-8844

５． ※表彰式は行いません。景品等の贈呈もございません。

お申し込みの際は、各自でスタート時間をご確認のうえ、下記にプレイ参加者（氏名・会社名

・連絡先）を記入し、ＦＡＸにてパームヒルズゴルフリゾートクラブへお申し込みください。

※ＦＡＸ送信後、ゴルフ場に届いたかの確認をお願いいたします。

※お一人様の参加も歓迎いたします。

切り離さずにＦＡＸしてください。

パームヒルズゴルフリゾートクラブ　予約係　　様

TEL：098-994-8881　FAX：098-994-8844

スタート希望時間（　　　　　：　　　　　頃スタート希望）

予約責任者氏名　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

※順位表（スコア）は後日協会ＨＰへ掲載いたします。

氏名　　　　　　　　〒　　　　　住所　　　　　　　　　　　FAX番号

※参考（ＯＵＴ　１２：００～：７分間隔、ＩＮ　１１：４５～：８分間隔）

※スタート時間は予約順になりますので、希望に添えないことがあります。予めご了承ください。

ふりがな

　　　　　-　　　　-

ふりがな

　　　　　-　　　　-

ふりがな

　　　　　-　　　　-

氏名 会社名 連絡先

ふりがな

　　　　　-　　　　-

参加申込書

第３３回「トラックの日」チャリティーゴルフ大会参加申込書

開 催 日

開 催 場 所

競 技 方 法

申 込 先

表 彰 式